北京大学第一医院采购论证项目
采购论证评定结果通知

项目名称：检验科医学显微图像教学系统购货合同
采购论证编号：2018-教学-lz-210
采购论证内容：
北京国联在线医疗技术有限公司：
[bookmark: _GoBack]    在我处组织上述项目的采购论证活动中，经过评审人员评议，贵公司在商务和技术上都满足采购论证文件的要求，确定贵司为中标单位。请中标单位自行下载采购论证评定结果通知书，并联系签署合同事昭苏宜。
    特此通知。
                               北京大学第一医院医学装备处
                                       2018年12月
地址：北京市西城区西什库大街8号传真：010-66552086
电话：83572275         电子邮件：bdyyyxzb@163.com
（请科室核心组老师签字确认后于2个工作日内将纸质版交回医学装备处，谢谢!）